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Angående hærverk 
I 2006 hadde vi dessverre en del hærverk i form av brannstifting. En sandkasse ble forsøkt påtent ved garasjene. 

Dette ble oppdaget i tide, men kunne fått fatale konsekvenser ved brannspredning til garasje og biler eventuelt hus. 
I tilegg har to sandkasser blitt påtent og nedbrent til en verdi av 5.000,-.  Vi henstiller alle foreldre til å snakke med 
barna sine om konsekvenser ved bruk av fyrstikker som tap av liv og verdier. 

 

Kvistbil/Kvistkvern 
Vi leide en flishugger til å fjerne kvist fra hagene våre. Arbeidet ble utført til vår fulle tilfredsstillelse. Det bestemt 
at vi skulle dumpe flis nederst i Undelstadlia. Når dette ble gjort på Huseierlagets tomt, kom det inn protester fra 
naboene. Flisen måtte derfor kjøres til Yggeseth igjen, noe som fordyret løsningen. 

 

17.mai 
Gikk av stabelen som en uavbrutt tradisjon siden 1960. Velet takker de som deltok som lekeonkler, tanter og 
salgskorps. Borgen Oldies spilte for oss og laget en fin ramme rundt arrangementet. Økonomisk gikk det i henhold 
til budsjettert underskudd. Korpset kostet 2.500,- noe som er kalkulert underskudd.  

 

Julegranstenning 
Ble arrangert i lekeparken i regi av foreldrene der. Takk til dere !! 

 

Oppkjøring av skiløype på Åbyjordet og Skirenn 
Det ble arrangert et skirenn den 11.mars. Takk til deltagere, arrangører og til alle barna.  

 

Strøm til fotballbanen/Skøytebanen og Brøyting/Islegging 
Takk til ’Sammi’ som er primus motor på fotballbanen. Han passer på at det er strøm, lys og at utstyret er i orden. 
Kommunen betaler ellers for brøyting og islegging. Velet har kjøpt inn nye flotte hockeymål samt nok en ny 
snømåke. 

 

Strøing/Brøyting av veien fra Tingsletta ned til Undelstadlia 
Casper Nøland har hjulpet med å strø over Tingsletta. Takk til Casper for en glimrende jobb ! Velforeningen har 
en kontrakt på Brøyting som også har blitt utført på en bra måte. Vi har kjøpt inn nok en ny strøkasse, da de to 
forrige ble brent ned som resultat av hærverk. 

 

Gratis utleie av bord og stoler til festlige anledninger 
Velet har som alltid også i år bidratt til å administrere utlån av bord og stoler fra velboden i barneparken. Flott at 

utstyret kommer til gode og at det festes og feires. Det har vært en del slitasje og det er kjøpt inn noen ekstra 
bordben. I 2007 må det nok investeres for å oppgradere utstyret noe. 

 

Trafikk 
Velforeningen har sendt brev til kommunen for å rydde ytterligere opp i trafikale forhold som parkering i 
veibanen, ønske om mer enveiskjøring, åpning av gamle Leangvei for gjennomkjøring samt fortau langs 
Jørgensløkka. Svaret fra kommunen er at dette skal sees på i neste runde av deres planlegging 
 
 

 

Takk for et bra 2006 ! 

 

Med vennlig hilsen 

 

 

Åge Sundbeck 

Formann Undelstad Velforening 


